お取引先様 各位

2025 年 8 月 18 日

代表取締役社長 長沢 俊夫

本社移転のお知らせ

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は、本社拠点を移転させて頂く事になりました。
新拠点では 2025 年９月 8 日から営業を開始いたします。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新拠点

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 2-４-19
相鉄新横浜ビル 803
※電話・FAX 番号の変更はございません
電話：045-945-8561
FAX：045-945-8560

2. 移転による業務停止について
  2025 年 9 月 5 日（金） 15：00 ～ 2025 年 9 月 8 日（月）9：30 までの間、
  移転作業の為、業務を停止いたします。
  ご訪問・電話・FAX・メールなど対応ができない場合がございます事、ご了承のほど
  よろしくお願い申し上げます。

以上